
FLYCOLOR PROGRAMOVACÍ KARTA AIR
NÁVOD

• Na kartě si pomocí jumperovacích kolíků nastavíte položky, které 
chcete pomocí karty nastavit. 

• Poté připojíte regulátor do programovací karty do 3-pinového 
konektoru označený -+p - pozor na správnou polarizaci. Druhý 2-
pinový konektor na kartě slouží k připojení baterie pro regulátory 
OPTO, které nedisponují BEC.

• Nejprve připojte regulátor ke kartě a poté baterii k regulátoru. 
• Motor zapípá, čímž signalizuje nastavení regulátoru.
• Možnosti programování:

• Timing (časování): 1. auto 2. 7-22 3. 22-30
• Rotation (Otáčení motoru): 1. normálně 2. obráceně
• Brake (Brzda): 1. zapnutá 2. vypnutá
• Protect type (Vypnutí motoru): 1. Postupně 2. ihned
• Batt protect (Odpojení baterie): 1.2.8V/50% 2. 3.0V/65% 3. 

3.2V/65%
• Start (akcelerace motoru): 1. velmi jemný 2. jemný 3.start ACC
• Batt helic: 

• 1. výběr NiMH baterie 
• 2. výběr LiPol baterie 
• 3. Vypnutí otáček 
• 4.Helic 1 (nastavení při požití na vrtulníku - prodleva 

plynové odezvy 5s) 
• 5. Helic 2 (prodleva 

www.e
m

ot
or

s.c
z




